

Bondstate ApS

Søndergade 8, 2.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 84 17 68

Årsrapport

4. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Ole Langvad Wessby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bondstate ApS
Søndergade 8, 2.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 84 17 68
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 4. oktober - 31. december

Direktion

Ole Langvad Wessby, Asger Jorns Vej 28, 8600 Silkeborg

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

SOLS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning inden for informationsteknologi samt udlejning af IT-udviklere og hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Selskabet har ligesom mange andre været påvirket af udviklingen i covid-19 og har derfor ansøgt om mulige støttepakker. Selskabet har derfor modtaget en indtægt på 31 t.kr., som indgår i andre driftsindtægter for 2020

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.186 Det ordinære resultat efter skat udgør -349.181. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har anvendt store ressourcer på opstarten og har derfor realiseret et underskud for første regnskabsår. Underskuddet er som forventet, da selskabet har haft ekstraordinære omkostninger til opstart og herunder er der foretaget investeringer til sikring af fremtidig drift.

På baggrund af forventninger til fremtidig indtjening er det ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reetableret via egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	5.186
3 Personaleomkostninger	-328.388
Driftsresultat	-323.202
Andre finansielle indtægter	1.305
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1
4 Øvrige finansielle omkostninger	-27.283
Resultat før skat	-349.181
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-349.181
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-349.181
Disponeret i alt	-349.181

Balance

Aktiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.384
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.348</u>
Tilgodehavender i alt	<u>671.139</u>
Likvide beholdninger	<u>75.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>746.278</u>
Aktiver i alt	<u>746.278</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-349.181
Egenkapital i alt	-309.181
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	68.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.754
Kortfristet del af langfristet gæld	137.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.870
Anden gæld	458.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	986.705
Gældsforpligtelser i alt	1.055.459
Passiver i alt	746.278

- 1 Redegørelse om den økonomiske situation
- 2 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-349.181	-349.181
	40.000	-349.181	-309.181

Noter

1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har anvendt store ressourcer på opstarten og har derfor realiseret et underskud for første regnskabsår. Underskuddet er som forventet, da selskabet har haft ekstraordinære omkostninger til opstart og herunder er der foretaget investeringer til sikring af fremtidig drift.

På baggrund af forventninger til fremtidig indtjening er det ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reetableret via egen indtjening.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra covid 19 støtteordninger	31.452
	<u>31.452</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	31.452
Resultat af særlige poster netto	<u>31.452</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	324.399
Andre omkostninger til social sikring	3.989
	<u>328.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Noter

	4/10 2019 - 31/12 2020
4. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>27.283</u>
	<u>27.283</u>
